臺北市立西松高中 109 學年度第 1 學期學生學習歷程檔案工作小組會議記錄

一、時間：109 年 11 月 19 日中午 12:10

二、 地點：圖書館展藝廳

三、 討論事項

(一) 109 學年度第 1 學期學生上傳及教師認證時間訂定

說明：

依教育局來文「109 學年度第 1 學期學習歷程檔案上傳截止建議時間」說明如下：

1. 學生學習成果上傳之建議截止時間為 110 年 1 月 28 日（星期四）下午 6 點整。

2. 課程學習成果教師認證截止日期由各校依權責決定，惟最遲請於 110 年 2 月 5 日

（星期五）前完成。

3. 多元表現上傳時程係為年度辦理事項，相關建議截止時間，將另行通知。

圖：教育部多元表現活動區間設定

關於本校本學期之各項作業截止時間？提請討論。

討論：

1. 學生希望可以依據教育局建議時間來實施。

2. 高二因畢旅關係提前期末考，期末考完有較多時間可準備資料，故建議高二學習

成果上傳時間可提早。

3. 建議學生上傳時間提早，若上傳資料有問題，老師可以趁著學生還在學校，找學

生修改。

4. 投票：（１）依據教育局建議時間；（２）高一二同步提前

投票結果：（２）高一二同步提前

5. 高一學習成果上傳時間會強碰到期末考，但太晚學生就放假。

6. 行政端這邊會跟學生加強宣導：請學生定時登入系統查看審核結果，以便知曉自

己認證是否通過和需修改。

7. 學生學習成果上傳時間投票：（1）1/14；（2）1/22；（3）1/25

決議：

1. 學生課程學習成果上傳截止時間：110 年 1/25(一)晚上 6 點前。

2. 教師課程成果認證截止時間：110 年 2/1(一)晚上 12 點前。

3. 學生多元表現上傳截止時間：因是以學年度為作業單位，本學期不訂截止時間，

請鼓勵學生多上傳。

(二) 學習歷程相關事項訊息發佈規劃

說明：

為盡告知義務，避免影響學生相關權益，擬規劃下列相關訊息通知：

1. 於學校網站「學習歷程檔案專區」公告相關訊息。

2. 於本校第 2 次期中考後發送本會議決議之學生上傳、送認證及教師認證截止時間

通知單予高一、二各班級布告欄公告。

3. 配合教學研究會，委請高一、二各科任教老師可開始提醒、並協助學生課程學習

成果之產出及上傳。

4. 於 109 年 12 月底發放「109-1 學生個人上傳情形通知單」予學生及其監護人簽名，

並再次提醒本學期上傳及送認證期限。

5. 承 4，同時製作班級學生上傳情形總表予高一、二各班導師，讓導師及家長了解

目前上傳情形。

是否有其他需加強之處？提請討論。

決議：

除了依據上述說明通知，另外，在 1/25 學生上傳完畢之後，同步給導師一份班

級學生上傳情形總表，以利導師及家長掌握相關訊息。

四、 臨時動議 無

五、 校長總結

不管是學習成果或是多元表現成果的上傳，最後都需要讓家長知悉，讓家長了解學

生狀況是必要的，謝謝所有老師的協助。

六、 散會 13:00